

SØRENS FARVE OG TAPET ApS

Storegade 11
6740 Bramming

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2019

Vivian Dyg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØRENS FARVE OG TAPET ApS

Storegade 11
6740 Bramming

Telefonnummer: 75174378

CVR-nr: 26990920

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Industrivej 24, 1
6740 Bramming
DK Danmark

CVR-nr: 10110807

P-enhed: 1005038440

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Sørens Farve og Tapet ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Bramming, den 11/06/2019

Direktion

Karina Dyg

Vivian Dyg

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til kapitalejerne i Søren Farve og Tapet ApS

Vi har opstillet årsregnskab for Søren Farve og Tapet ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som ledelsen har tilvejebragt. Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere ledelsen med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er ledelsens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, ledelsen har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller gennemgangskonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Bramming, 11/06/2019

Esbern Vendelbo Andersen , mne8900

statsautoriseret revisor

VENDELBO STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 10110807

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Ændringer i anvendt regnskabspraksis

Der er ingen ændringer i anvendt regnskabspraksis.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Posten er sammendrag af posterne nettoomsætning, direkte omkostninger og andre eksterne udgifter. Andre eksterne udgifter bl.a. lokaleomkostninger, salgsomkostninger og administrationsomkostninger vedrørende selskabets primære drift.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser ekskl. moms og rabatter i forbindelse med salget indgår i nettoomsætningen på fakturerings tidspunktet.

Direkte omkostninger

Posten omfatter variable omkostninger.

Andre eksterne udgifter

Posten omfatter bl.a. lokaleomkostninger, salgsomkostninger og administrationsomkostninger vedrørende selskabets primære drift.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger på materielle og finansielle anlægsaktiver

Posten indeholder foretagne af- og nedskrivninger med tillæg og fradrag af tab og gevinst ved afhændelse

af anlægsaktiver. Afskrivningsperioder og scrapværdier, som er beregnet i forhold til oprindelig anskaffelsessum, er fastlagt således:

Goodwill, 5 år og 0 %.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 5 år og 0 %.

Småanskaffelser u/ kr. 13.500 afskrives 100 % i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Rentetillæg og -godtgørelse vedrørende selskabsskatter indregnes under finansielle poster.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med en del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Im- og materielle anlægsaktiver

Im- og materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til anskaffelsespris på baggrund af FIFO-metoden.

Varer, hvis anskaffelsespris hhv. kostpris overstiger den forventede salgspris med fradrag af salgsomkostninger, nedskrives til denne lavere nettorealiseringsværdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Peiodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter målt under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes under egenkapitalen i årsregnskabet.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte á conto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser indregnes til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.459.847	1.551.794
Personaleomkostninger	1	-1.178.170	-1.181.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.561	-19.214
Resultat af ordinær primær drift		278.116	351.200
Andre finansielle indtægter		21.090	16.651
Øvrige finansielle omkostninger		-17.130	-4.747
Ordinært resultat før skat		282.076	363.104
Skat af årets resultat	2	-62.211	-80.052
Årets resultat		219.865	283.052
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	141.500
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	495.000
Overført resultat		109.865	-353.448
I alt		219.865	283.052

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.385	31.946
Materielle anlægsaktiver i alt		28.385	31.946
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		33.385	36.946
Fremstillede varer og handelsvarer		810.000	789.350
Varebeholdninger i alt		810.000	789.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.730	158.786
Udskudte skatteaktiver		5.529	8.670
Tilgodehavender i alt		124.259	167.456
Likvide beholdninger		934.199	707.307
Omsætningsaktiver i alt		1.868.458	1.664.113
Aktiver i alt		1.901.843	1.701.059

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		252.104	142.239
Forslag til udbytte		110.000	141.500
Egenkapital i alt		487.104	408.739
Hensættelse til udskudt skat	3		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.180	146.944
Skyldig selskabsskat		59.070	79.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.147.489	1.066.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.414.739	1.292.320
Gældsforpligtelser i alt		1.414.739	1.292.320
Passiver i alt		1.901.843	1.701.059

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	142.239	141.500	408.739
Betalt udbytte		0	-141.500	-141.500
Årets resultat		109.865	110.000	219.865
Egenkapital, ultimo	125.000	252.104	110.000	487.104

Der er ingen ændringer i indskudskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.080.547	1.047.674
Andre omkostninger til social sikring	29.566	34.089
Andre personaleudgifter	37.961	58.333
	1.178.170	1.181.380

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	59.070	79.046
Ændring af udskudt skat	3.141	1.006
Skat af ordinært resultat	62.211	80.052

Skyldig selskabsskat primo	79.046	92.642
Beregnet selskabsskat for året	59.070	79.046
Betalt selskabsskat i regnskabsåret	-72.046	-92.642
Skyldig selskabsskat ultimo	59.070	79.046

3. Hensættelse til udskudt skat

	2018 kr.	2017 kr.
Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat primo	8.670	9.676
Regulering vedrørende regnskabsåret	-3.141	-1.006
	5.529	8.670

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	53.517	28.385	25.132
	53.517	28.385	25.132
Udskudt skat, 22%			5.529

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets aktivitet består i drift af farvehandel.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2018 blev et tilfredsstillende år for Søren's Farve og Tapet ApS. Resultatet blev således et overskud på, kr. 219.865

Balancesummen udgør, kr. 1.901.843

Egenkapitalen udgør, kr. 487.104

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes positive resultater fremover.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 144.000.
Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Karina Dyg Holding IVS, Rolighedsvej 10, 6740 Bramming og
Vivian Dyg Holding IVS, T. Øllgaards Vej 4, 6740 Bramming
ejer hver over 5 % af selskabskapitalen.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3